
 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/351 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/945 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 22-001     

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE NA PROVĚŘENÍ INFRASKTURY Z 

HLEDISKA KLIMATICKÉHO DOPADU 
___________________________________________________________________________ 
 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
  
a 
 
ZHOTOVI TEL  

Ekopontis, s.r.o. 
sídlem Cejl 511/43, 602 00 Brno       IČO: 03866866 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně    sp. zn. C 87173 
zastoupen Pavlem Obrdlíkem, jednatelem 

 
I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XI. odst. 11.3. smlouvy o dílo č. S/SÚSJMK/2022/351 ze dne 6. 6. 2022 (dále jen 
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

 Vícepráce při zpracovávání dokumentace na prověření infrastruktury z hlediska klimatického dopadu na základě 
vydání Doplňujících pokynů IROP ke zpracování této dokumentace (viz Vyčíslení víceprací ke smlouvě: 
S/SÚSJMK/2022/351 ze dne 6. 10. 2022, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1) 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 4.1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

4.1.  Cena díla se sjednává dohodou ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění ve výši:  
 

II/421 Zaječí – silnice extravilán, cca 4,3 km                                                                         55.000,00 Kč bez DPH  
II/380 Hovorany – Mutěnice – silnice extravilán,cca 5,3 km                                                 56.000,00 Kč bez DPH 
II/408 hranice kraje – Štítary, 3. a 4. etapa  – silnice extravilán, celkem cca 4,1 km             53.000,00 Kč bez DPH 
        
Celková cena dokumentace pro jednotlivé úseky je 164.000,00 Kč bez DPH.  
K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. 
 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 



 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je: 
 
Příloha č. 1:   Vyčíslení víceprací ke smlouvě: S/SÚSJMK/2022/351 ze dne 6. 10. 2022 
 
 

V Brně, dne 16. 10. 2022 V Brně, dne 24. 10. 2022 

 

 

……………………………………………. 
Pavel Obrdlík 

jednatel 
Ekopontis, s.r.o. 

 
 

................................................................................ 
Bc. Roman Hanák  

ředitel 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

 

   

    

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


